Po X Jo □ 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

mailto:info@durres.gov.al

Me një Operator Ekonomik  X   

Me disa operatorë ekonomik  □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 621,920,462 (gjashtëqind e njëzet e një milion e nëntëqind e njëzet mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e dy) Lek pa TVSH 

2. Burimi i financimit Buxheti i Shtetit dhe vetëfinancim 

3. Objekti i Kontratës   “Depozitimi i mbetjeve urbane, Bashkia Durrës” 

2.  5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj  36   ose ditë  □□□□

[...]

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

3. Objekti i kontratës:   “Depozitimi i mbetjeve urbane, Bashkia Durrës” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-62837-09-26-2025 

5. Fondi Limit: 621,920,462 (gjashtëqind e njëzet e një milion e nëntëqind e njëzet mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e dy) Lek pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit 15.10.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit [Data 20 tetor 2025] 

(Numri 61) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):